VÝROBA A PRODEJ BETONOVÉHO ZBOŽÍ - Petr Harašta
Provozovna: Nová Ves u Pohořelic, tel.: +420 724 132 899, +420 519 424 340
e-mail:petrharasta@seznam.cz   www.betonovyplot.cz
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	Délka
	Šířka
	Rozměr:
       středová,
       krajová výška
	Váha
	Cena s DPH
	Poznámka

	Stříška průběžná
HLADKÁ

	50cm
	18cm
	4,4cm
3cm
	7kg
	150,-
	Bez okapničky

	Stříška průběžná
HLADKÁ
	80cm
	23cm
	5cm
2cm
	11kg
	400,-
	S okapničkou

	Stříška průběžná
HLADKÁ
HRUBÁ
	39cm
	27cm
	5,5cm
3cm
	9kg
	170,-
	Bez okapničky

	Stříška průběžná
Hladká
	80cm
	27cm
	5,5cm
2,3cm
	20kg
	400,-
	S okapničkou

	Stříška průběžná
HLADKÁ
	49cm
	30cm
	7cm
2,8cm
	13kg
	250,-
	Bez okapničky

	Stříška průběžná
HLADKÁ
HRUBÁ
	39cm
	35cm
	6,5cm
3,5cm
	13kg
	250,-
	Bez okapničky

	Stříška průběžná
HLADKÁ

	80cm
	40cm
	7,1cm
3cm
	38kg
	550,-
	S okapničkou

	Stříška průběžná
HLADKÁ

	80cm
	45cm
	8cm
3cm
	42kg
	600,-
	S okapničkou
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	Stříška sloupová
HLADKÁ
HRUBÁ

	39 cm
	39cm
	
3,5cm

	
13kg
	
270,-
	

Bez okapničky



[image: C:\Documents and Settings\harastovi\Plocha\hrubá1.JPG][image: C:\Documents and Settings\harastovi\Plocha\PLOCHA\hrubá2.JPG][image: C:\Documents and Settings\harastovi\Plocha\PLOCHA\hladká1.JPG][image: C:\Documents and Settings\harastovi\Plocha\hladká2.JPG]stříška HLADKÁ:				       stříška HRUBÁ:
[image: ]S ohledem na cementový základ výrobků nejsou výkvěty, pórovitost 
ani odchylky v barevném provedení považovány za vady výrobků. 
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